אני קובע כי המשיב יישאר עצור עד החלטה אחרת .

עותק מההחלטה זו יועבר לשירות המבחן למבוגרים .

אני קובע דיון נוסף בפני לצורך קבלת תסקיר המעצר ליום 6.2.20 בשעה 11:30

ניתנה היום, כ"ד טבת תש"פ, 21 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.